
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Měšice – Zlonín, Čakovičky 54, 

250 63 Mratín 
 
Číslo registrace:   97/93/mysl. 
 
Den registrace:   13.05.1993 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 442  
 
Honební starosta:   Libor Veselý, Čakovičky 57, 250 63, Mratín 
 
Členové honebního výboru: Václav Šilhan, místostarosta, Nová Ves 6, 250 63, 

Mratín 
 Jaroslava Řezáčová, Nová Ves 63, 250 63, Mratín 
 Pavel Hadrbolec, Čakovičky 34, 250 63 Mratín 
 Josef Píša, Měšice 184, 250 64 Měšice 
  
 
 

Popis hranice 
Jde po silnici z Měšic do Baště, Odkud na křižovatce přejde severně jdoucí silnici z Líbeznic 
směrem na Mělník, po které jde až na křižovatku se silnici směřující do Kojetic, které 
prochází a pokračuje silnicí na Neratovice až do místa, kde jižním směrem odbočuje okresní 
hranice. Jde po ní a v místě styku s vedením vysokého napětí na něj přejde a sleduje jej 
jihovýchodně přes les a dále až na křížení s polní cestou, po které jde východně až na 
křižování s okresní hranicí. Na okresní hranici přejde a jde po ní jižně až na silnici Kostelec n. 
L. – Mratín, po které jde pes Mratín do Měšic. 
 


